BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

           Số:           /BGTVT-TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng        năm

V/v triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi
kỳ thi nâng ngạch, thăng hạng chức

danh nghề nghiệp năm 2021

 Kính gửi:  Các cơ quan, đơn vị trực thuộc (danh sách gửi kèm)

Bộ Giao thông vận tải nhận được Công văn của Bộ Nội vụ và Thông báo của
Hội đồng thi nâng ngạch công chức và thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên
chức năm 2021 của UBND tỉnh Hòa Bình (gửi kèm) sau đây:

- Công văn số 5340/BNV-CCVC ngày 25/10/2021 và Công văn số
5485/BNV-TCCB ngày 02/11/2021 của Bộ Nội vụ về việc thi nâng ngạch công
chức và thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2021;

- Thông báo số 2912/TB-HĐT ngày 02/11/2021 của Hội đồng thi nâng ngạch
công chức và thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2021 tỉnh Hòa
Bình về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi kỳ thi nâng ngạch công chức,
thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

Để thực hiện các thủ tục tham dự kỳ thi, Bộ Giao thông vận tải đề nghị các
cơ quan, đơn vị:

1. Thông báo tới đến từng công chức, viên chức có tên trong danh sách dự
thi các các văn bản nêu trên; đồng thời, tạo điều kiện cho thí sinh ôn tập và tham
dự kỳ thi đảm bảo chất lượng.

2. Việc tổ chức đoàn của Bộ tham dự kỳ thi tại tỉnh Hòa Bình

a) Trưởng đoàn và Phó Trưởng đoàn

Qua trao đổi với các cơ quan, đơn vị, Bộ Giao thông vận tải cử 03 đồng chí
sau làm Trưởng đoàn và Phó Trưởng đoàn:

- Trưởng đoàn: ông Nguyễn Văn Phương, Phó trưởng Phòng Chất lượng xe
cơ giới, Cục Đăng kiểm Việt Nam; điện thoại: 0912 514 545.

- Phó Trưởng đoàn: ông Nguyễn Đức Tùng, Giám đốc Cảng vụ Hàng hải
Quảng Bình, Cục Hàng hải Việt Nam; điện thoại: 0912 459 936.

- Phó Trưởng đoàn: ông Phạm Văn Minh, Phó Giám đốc Ban QLDA 6; điện
thoại: 0916 791 196.

11679 04 11 2021

2

b) Đề nghị các cơ quan, đơn vị (trừ Cục Đăng kiểm Việt Nam, Cục Hàng hải
Việt Nam, Ban QLDA 6) cử 01 đại diện trực tiếp liên hệ với Trưởng đoàn trong
ngày 04/11/2021 để nộp lệ phí thi, đăng ký mua tài liệu ôn tập và thực hiện các
nội dung khác theo yêu cầu của Hội đồng thi. Riêng đối với khối cơ quan tham
mưu, giúp việc Bộ trưởng, đề nghị Văn phòng Bộ cử 01 đồng chí làm đại diện.

Các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, TCCB (TX).

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Sang

3

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

STT Tên cơ quan, đơn vị

1.  Vụ Khoa học – Công nghệ

2.  Vụ Vận tải

3.  Vụ Quản lý doanh nghiệp

4.  Vụ Tổ chức cán bộ

5.  Vụ Đối tác công – tư

6.  Vụ Pháp chế

7.  Vụ Tài chính

8.  Văn phòng Bộ

9.  Tổng cục Đường bộ Việt Nam

10.  Cục Đường sắt Việt Nam

11.  Cục Đường thủy nội địa Việt Nam

12.  Cục Hàng hải Việt Nam

13.  Cục Hàng không Việt Nam

14.  Cục Y tế GTVT

15.  Cục Đăng kiểm Việt Nam

16.  Văn phòng Ủy ban An toàn giao thông quốc gia

17.  Ban QLDA Đường Hồ Chí Minh

18.  Ban QLDA Đường sắt

19.  Ban QLDA Mỹ Thuận

20.  Ban QLDA 6

21.  Trường Đại học Hàng hải Việt Nam

22.  Trường Cao đẳng GTVT Trung ương IV

23.  Tạp chí Giao thông vận tải

24.  Viện Khoa học và Công nghệ GTVT